
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Coordenação de Contratos 

 

 
        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0  
 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 048/2021 ID 3596 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
CONTRATADO: TECNETWORKING SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA; 
CNPJ: 21.748.841/0001-51; 
OBJETO: “Contratação de licença de uso de software AUTOCAD, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Administração”; 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 31/2021; 
PROTOCOLO: 35236/2022; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 79/2021; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato até 
29/07/2023; 
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do presente contrato por 12 
(doze) meses, compreendendo o período de 29/07/2022 a 29/07/2023; 
VALOR TOTAL: R$ 98.689,49 (noventa e oito mil, seiscentos e oitenta e nove reais e 
quarenta e nove centavos); 
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2022. 
 

Coordenação de Contratos 
 

 
 
 
 
 : Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº133/2022 - Data: de 01 : 
: de julho de 2022. : '------------------~ 


